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2 LEDIGE LEGESTILLINGER
Kommuneoverlege - id 1472

Vår Kommuneoverlege slutter og det blir derfor ledig stilling som kommuneoverlege med tilknyttet fastlegehjemmel med inntil 600 pasienter på
listen. Kommunal bistilling på 50 % innen samfunnsmedisinske oppgaver er tilknyttet stillingen. Det gis kompensasjon gjennom
utjevningstilskudd og praksiskompensasjon. Deltakelse i kommunal legevakt må påregnes.

Det er utarbeidet funksjonsbeskrivelse for stillingen. Nytt lovverk for kommunale helse- og omsorgstjenester, samt ny folkehelselov som begge
trådte i kraft 1. januar 2012 vil ha innvirkning på funksjonen som kommuneoverlege. Økonomiske betingelser skal være avklart før intervju og
tilsetting. Oppgjør for praksis (goodwill) skjer mellom fratredende og tiltredende lege.

Kvalifikasjoner:

Spesialist eller påbegynt spesialisering i samfunnsmedisin er å foretrekke, men andre leger med interesse innen samfunnsmedisin oppfordres
også til å søke. Kommunen kan tilrettelegge for spesialisering innen samfunnsmedisin.

 

Fastlege - id 1473

En av våre fastleger går av med pensjon og vi har derfor en ledig fastlegehjemmel fra 01.05.13. Pasientlisten er inntil 900. Stillingen er tilknyttet
en 30 % kommunal bistilling. Det gis kompensasjon gjennom utjevningstilskudd og praksiskompensasjon. Deltakelse i kommunal legevakt må
påregnes.

Det er utarbeidet funksjonsbeskrivelse for stillingen. Økonomiske betingelser skal være avklart før intervju og tilsetting. Oppgjør for praksis
(goodwill) skjer mellom fratredende og tiltredende lege.

 

Kvalifikasjoner:

Autorisasjon som lege
Ønskelig med spesialist i allmennmedisin
Søker må beherske norsk godt både muntlig og skriftlig

 

For stillingen er det ønskelig med:

God kunnskap om tverrfaglig samarbeid og teamarbeid
Egenskaper som fleksibilitet, selvstendighet, evne til samarbeid og gode kommunikasjonsevner (norskkunnskaper muntlig og skriftlig må
kunne dokumenteres?)
Kompetanse i å veilede og undervise pasienter, pårørende og øvrige samarbeidsparter
Erfaring fra kommunehelsetjenesten vil bli vektlagt

 

For begge stillingene kan vi tilby:

Et variert arbeid med mange faglige utfordringer i et godt flerfaglig arbeidsmiljø
Ansettelse skjer på de vilkår som fremgår av lover, reglement og gjeldende tariffavtaler
Nordreisa er i virkemiddelsonen for bl.a. nedskriving av studielån

 

For nærmere opplysninger om stillingene kontakt:

Kommuneoverlege Knut-Ivar Berglund eller fastlege Øyvind Roarsen begge telefon 77 77 08 00

 

Søknadsfrist 15.05.13. Søkere bes oppgi id.nr.

Søknad med CV sendes elektronisk via (Søk stillingen) på denne siden.
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Eventuelle udokumenterte opplysninger vedrørende utdannelse og praksis må ettersendes eller legges fram ved intervju, i begge tilfeller i form
av godkjente kopier.

Søknadspapirer returneres ikke. 

Dersom du ønsker å reservere deg fra oppføring på offentlig søkerliste, må dette begrunnes i søknaden. Opplysninger kan bli
offentliggjort selv om du har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten, jfr. offentlighetsloven § 25. Søkere vil bli varslet dersom ønsket
om reservasjon ikke tas til følge.

Vi ønsker ikke å bli kontaktet for videresalg av denne annonsen.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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